aumentos porcentuales que sufrió el salario mínimo que regía en
los años 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, tomando en

consideración la remuneración correspondiente al grado
inmediato superior que le corresponde de policía tercero.

Pagar a , la cantidad de

$48,053.70 (cuarenta y ocho mil cincuenta y tres pesos
701100 m.n.) por el concepto de prima de antigüedad.

Pagar a  R, la parte
proporcional del aguinaldo correspondiente al periodo del

inta de m diciembre de d

dieciocho, fecha en la que el quejoso ya gozaba de la pensión

por jubilación otorgada en su favor.